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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü
daha 

Kalın, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçim sonuçlarını değerlendiren Kalın, "Bu seçimler, aslında AK Parti'nin aldığı oyu, Cumhur İttifakı'nın aldığı oyu 
tekrar teyit edildiğini bir 
veya kasıtsız yanlışlıkları ortaya çıkartmayı 

Kalın, Suriye'nin kuzeyine yönelik olası operasyona da değinerek, 

"Terörle mücadele, Türkiye'nin sadece sınırları içinde verilen bir 
hayata geçirilmesi ve 
durumda. Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliği çerçevesinde 
çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam 

MÜNBİÇ AÇIKLAMASI

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Beklentimiz, 

Kalın, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 
mensuplarının gündeme ilişkin sorularını 

Münbiç ve Fırat'ın doğusuyla ilgili ABD ile yürütülen müzakerelerin 
konuları etraflı bir şekilde 
etraflı bir şekilde ele aldılar. Bizim beklentimiz, Münbiç 
kullandı.

Münbiç'te, Türk ve Amerikan askerlerinin ortak devriye faaliyetlerinin 

"Askeri birliklerimiz ve istihbari unsurlarımız tarafından bu çalışma 
yaklaşık 32 kilometrelik 
bölgenin hiçbir terör örgütüne, PYD/YPG, DEAŞ veya rejim 
ediyor."

Suriye'nin toprak bütünlüğü

Suriye'nin güvenliği çerçevesinde Türkiye'nin, hem Astana sürecinde 
ülke. Dolayısıyla hem Astana'da 

Kalın, Irat'ta, Suriye'de ya da dünyanın herhangi bir yerinde 

İran Dışişleri Bakanı Zarif'in Türkiye ziyareti

İbrahim Kalın, İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif'in Suriye 
Şam'dan gelen net bir mesajın olup olmadığına 

"Sayın Zarif'in Şam'dan sonra Ankara'ya gelip görüşmeler yapması bu 
isterim. İran ile iyi ilişkiler 
Suriye'nin toprak bütünlüğü ve siyasi birliği 
beri 
gerektiğinde bunu zaten İran ve Rusya üzerinden yapmaktayız. 
geçirilmesi konusunda İran 

Zarif'in önerisi

Bir gazetecinin, "İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif'in dünkü basın 
bakıyor?" sorusunu üzerine Kalın, şunları 

"Cerablus'tan Afrin'e, Afrin'den İdlib'e kadar o bölgede 
mümkündür. 
bölge halkının güvenliğini teminat altına 
önce Afrin'de PYG/YPG'ye bıraktığını, belli yerleri Rusya Federasyonu'na 
gerçeklerle bağdaşmıyor. Bizim 
halkın kendi imkanlarıyla buraları yönetmesi. Fırat'ın doğusunda da bir 

"ABD'nin Suriye'den çekilme konusunda bir aksama oldu, bu kararı geri 

"Sayın Trump'ın ABD'nin Suriye'den çekileceğini duyurmasından beri 
söylenen şeyleri ertesi 
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açımızdan çekilme kararı doğru bir karardır, 
bunlardan 
ifade ettiler. Bizim Suriye'nin herhangi bir bölgesinde, 

Burada DEAŞ'a karşı bir mücadele verilecekse, başka bir terör örgütüne 
Özgür Suriye 
beklentimiz sürecinin devam etmesi, güvenli bölgenin 

'Cumhurbaşkanımıza olan güven tekrar teyit edildi'

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Bu seçimler, 
daha 

Toplantıda seçim konusunun gündeme geldiğini, detayların ise sunumlar 
seçimlerin başarıyla gerçekleşmiş 
birliğiyle Türkiye toplumunun bütününü hedefleyen bir ittifak ile çalışmalarımıza 

Kalın, kabinenin yoğun bir gündemi olduğunu ve ilgili bakanlıkların 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçim sonuçlarına yönelik bir ön 

Kalın, "Bu seçimler, aslında AK Parti'nin aldığı oyu, Cumhur 

Seçim sonuçlarıyla ilgili İstanbul başta olmak üzere bazı yerlerde 
Kurulunundur. Hukuki yolların 
siyasi ve hukuki bir kimlik kazanacak, bağlayıcı hale gelmiş 
muhtemel 

Terörle mücedele

İbrahim Kalın, toplantıda iç ve dış güvenlik konularının da geniş yer 
aktararak, 

"Terörle mücadele kararlı bir şekilde bundan sonra da devam edecektir. 
içerisinde yürüttüğü faaliyetlerle 
PYD/YPG gibi iltisaklı terör örgütleri olsun, DHKP-C gibi, FETÖ 
mücadele Türkiye'nin sadece 

Bu konuda iç ve dış istihbaratla ilgili birimlerin çalışmalarını 
bütün imkanlarını kullanarak içeride ve dışarıda terörle mücadele konusunda, 
elde ettiğini de ifade etmek isterim." 

Kalın, İçişleri Bakanlığının terörle mücadelenin yanında uyuşturucuyla 
şekilde ele 

Dijital dönüşüm

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın bürokrasinin azaltılması ve 
önemli gelişmeler 

Konuya ilişkin verileri de paylaşan Kalın, "Vatandaşlarımızın devletle 
kurum sayısını azaltan bir dijital 
bugün bu rakamlar belge sayısı 1,5'lere düşmüş durumda, sarfedilen 

Kalın, bunun vatandaşın devletle ilgili işlemlerinde kolaylığı artıran 

"Bugün itibarıyla 42 milyon vatandaşımız e-devlet sistemini etkin 
ilk çeyreği, 
olduğunu, dijital dönüşüm sürecinin de başarılı bir 

Suriye'deki gelişmeler

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Suriye ile ilgili süreci yakından 
erdirilmesi, anayasa 
Moskova'ya yaptığı ziyarette bu konu Rus mevkidaşlarımızla ele 
bunların nihai olarak 
kullandı.

Bir diğer önceliklerinin İdlib'deki mevcut statünün korunması olduğunu 
getirilmesi 

Kalın, mevcut statünün muhafaza edilmesinin büyük bir insani dram ve 
olduğunu rahatlıkla ifade 

"Güvenli bölge fiilen aslında oluşmuş durumda"

Daha önce güvenli bölge ya da tampon bölge gibi konular gündeme 
gündeme geldiğini hatırlatan 

"Bu bölgeye baktığınızda, İdlib'de, Afrin'de ve Cerablus'a kadar olan 
terör örgütü vardır, burada 
Suriye ordusu ve diğer Suriyeli unsurlarla kendi yönetimini 
bile kendi başına 

Bu bölgelere Türkiye'den dönen mülteci sayısının 350 bini aştığını 
bölge de yoktur. Bu da 

'F-35'lerin 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Türkiye F-35 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın kabine üyelerine Kıdem 
toplantısında böyle bir 

Bu konuda Albayrak ile görüştüğünü, Kıdem Tazminatı Fonu'yla ilgili 
paydaşlar ve başta 

"İşçi, işveren çevrelerimizin tedirgin olmasını gerektirecek bir durum 
ki görüşleri 



Detaylar netleştikçe ilgili kurumlarımız 

"Çeyrek dönemlik bir talip ve raporlama süreci olacak"

Üçüncü 100 günlük eylem planının ne zaman hazırlanacağına ilişkin 

"Bundan sonra bu yöntemi biraz değiştiriyoruz.100 günlük Eylem Planı 
Yani her bir çeyrekle ilgili 
temmuz ve ocak aylarında bizzat kendisi açıklayacak. Her 100 günde 
dönemde de 3-6 ayda yapılan çalışmaları da 

Kalın, ABD ile devam eden F-35 ve Patriot görüşmelerine ilişkin devam 
ve Maliye Bakanı Berat 

S-400'lülerin alınması halinde Türkiye'ye birtakım yaptırımların 
yapıldığını belirten 

"Türkiye'ye dönük bu tür öncelikle tehdit, şantaj yahut yaptırım 
güven, ortak değerler ve ortak hedefler üzerine inşa edilmelidir. Bunun dışında 
bilgilere erişim olur, bu da F-35 
sırada bir teknik heyet kurulması teklifinde bulundu. Bu teknik heyet 
konunun bütün 

"Türkiye'nin S-400 kararı bir gecede verilmiş bir karar değildir"

Türkiye olarak parçası oldukları F-35 programının bir üçüncü ülke 
vurgulayan Kalın, bu 

"Türkiye'nin S-400 kararı bir gecede verilmiş bir karar değildir. Biz 
ortağıdır, ortağı olmaya 
doğan hukuki haklarımız var. Bu teknolojiyi elde etmek, 
teknoloji transferi 
operasyonlara katılan, ittifaka destek veren, her tür riski alan, 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Türkiye'nin son yıllarda savunma 

Türkiye'nin bu alanda daha da güçlenmesini istediklerini dile getiren 
tabii ki müttefiklerimizle iş 

"Ya o, ya bu" şeklinde dayatılma yapılmasının da kabul edilebilecek 

Konunun yaptırım ve tehdit gibi mecralara kaymaması, mevzuyu 
öngördüğü kanunların 
çalışmaların yapılabileceğini de ifade ettik, bunların da 

Kalın, "Kabine'de bir revizyon öngörülüyor mu?" sorusuna, "O konu 
konuştu.

"YSK'nin kararı nihai karardır"

Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Büyükşehir Başkanlığı mazbatasını aldığı 
beklenip beklenmeyeceğine dair soruya da Kalın, 

"YSK'nı kararı nihai karardır ama hukuki süreç, itirazlar devam 
bununla ilgili değerlendirmesini 
Tersi olsaydı bu kadar az bir farkla Cumhur İttifakı'nın adayı 
görecektik. 
tüketilir, tamamlanır, bunlar bittikten sonra 
konusu 

'Felaket senaryoları hep boşa çıktı'

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Dönem dönem 

İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Memur-Sen 
Kanunu'yla ilgili 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın buna ilişkin açıklamalarını hangi bağlamda 

"Yeni başkanların göreve gelmesiyle başka partilerden, keyfi 
tabii ki dile 
mesaj çünkü yönetimler değişebilir ama devlette 
böyle bir 

Yeni gelen başkan, hangi partiden olursa olsun önemli değil, ne tarafa 
gerekir. Sayın Cumhurbaşkanımızın 

İşsizlik rakamları

İbrahim Kalın, basın mensuplarının işsizlik rakamları ile ilgili 

Yılın ilk çeyreğinde hizmet sektörünün de daha tam olarak devreye 
lazım ama Türk ekonomisinin 

Cari açık dengesinde çok ciddi bir iyileşmenin olduğunu vurgulayan 

"Önümüzdeki dönemde turizm sezonu tekrar hızlanıyor, yeni hedefler 
tasarruf tedbirlerine rağmen 
inişe geçildi' gibi felaket senaryolarının çizildiğini, yazıldığını 

Geçen 10 yılda, 2007-2008 küresel finans krizinden beri, "Türk 
yazıldığını belirten Kalın, 

Son 10 ayda iki seçim yapıldığına işaret eden Kalın, "Seçim 
sapmalar oldu ne büyüme 
yapmak için ilgili birimlerimiz çalışmalarına bundan sonra da 

"Beklentimiz, Trump'ın Türkiye'yi ziyaret etmesi"



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD'ye, ABD Başkanı Trump'ın da Türkiye'ye 

"Şu anda Cumhurbaşkanımızın Washington'a planlanan bir seyahati yok 
mevkidaşlarımla yaptığım 
bu ziyaretimizden sonra da kesinleşmiş bir gün, tarih şu 

"Yeni askerlik sistemi"

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, soru üzerine, Milli Savunma 
yapıldığından detaylı 

İbrahim Kalın, yeni askerlik sistemine ilişkin, "Bu tabii ki AK Parti 
hazırlıklar, daha önce 

"Bunun izah edilebilecek bir tarafı yoktur"

Kalın, bir gazetecinin, HDP'li Mardin Belediye Başkanı Ahmet Türk 
yaşanan bu hadisenin, AK 

İbrahim Kalın, konuya ilişkin şu değerlendirmeyi yaptı:

"Böyle bir ikaza ihtiyaç duyulması bile Cumhurbaşkanımızın bu süreçte 
Neden? İstiklal Marşı, hepimizin 
Bursa'sı ile bütün şehirlerimizin marşıdır. Buna karşı 
hassasiyeti göstermesi olmalıdır. Bu tavır Türkiye'yi, Mardin'i incitmiştir. 
çok renkli, çok dilli ama 

Maalesef doğal refleksin bu olması, zihin kodlarında ne tür 
Marşı'mız orada 
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